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RICHMOND stét jadalniany
BLAX 250 - owalny blat

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Glebokos¢
Wysokos$¢ catkowita

Szerokos¢

Opis produktu

RICHMOND st6t jadalniany BLAX 250.

13 021,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

7550
120 cm
76 cm

250 cm

Kolekcja Blax to nowoczesna adaptacja klasycznego wzornictwa mebli z lat 60-tych podrasowana pod dzisiejsze czasy.

Owalny blat stolika to potagczenie szykownej czerni z fornirem debowym.
Geometryczne, szescienne ksztatty przyciagna uwage kazdego mitosnika wnetrz.
Czarna, solidna podstawa dodaje charakteru catosci.

Polecamy zapoznanie sie z catg kolekcja Blax.

Wymiary: wys. 76 cm / szer. 250 cm / gt. 120 cm
Waga brutto: 120,5 kg.
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